

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230501  
Stavba: Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

KSO:  
Místo: U Penzionu 1711

CC-CZ:  
Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:  
Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ: 00377805  
DIČ: CZ00377805

Uchazeč:  
SILBA - Elstav s.r.o.

IČ: 64358844  
DIČ: CZ64358844

Projektant:  
[REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]  
DIČ: [REDAKCE]

Zpracovatel:  
[REDAKCE]

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 941 089,94</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	12,00%	<b>3 941 089,94</b>	<b>472 930,79</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 414 020,73</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230501

**Stavba:** Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r. o.

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 941 089,94</b>	<b>4 414 020,73</b>	
230501_A	typ A	3 138 225,35	3 514 812,39	<b>STA</b>
230501_B	typ B	802 864,59	899 208,34	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt:

**230501\_A - typ A**

KSO:

Místo: U Penzionu 1711

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ: 00377805

DIČ: CZ00377805

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ: 64825663

DIČ: CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 138 225,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 138 225,35	12,00%	376 587,04

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 514 812,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt: **230501\_A - typ A**

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 138 225,35**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 365 576,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	112 916,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	390 737,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 360,11
997 - Přesun sutě	724 930,74
998 - Přesun hmot	13 630,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 719 148,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	50 605,66
713 - Izolace tepelné	4 888,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	65 572,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	177 460,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	205 783,03
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 483,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	124,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	175 461,26
751 - Vzduchotechnika	132 083,11
763 - Konstrukce suché výstavby	30 937,79
766 - Konstrukce truhlářské	97 012,80
767 - Konstrukce zámečnické	15 174,60
771 - Podlahy z dlaždic	203 915,92
776 - Podlahy povlakové	2 406,90
781 - Dokončovací práce - obklady	520 789,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 192,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 257,55
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>13 500,00</b>
23-M - Montáže potrubí	13 500,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>40 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt: **230501\_A - typ A**

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 138 225,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 365 576,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

112 916,90

1	K	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	644,00	2 576,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142412</a>					
VV			4*(1)					
					4,000			
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,025	12 600,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121</a>					
VV			4*(2*1,25*2,5*0,001)					
					0,025			
3	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,025	31 900,00	797,50	CS ÚRS 2024 01
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm					
4	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	4,400	991,00	4 360,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212</a>					
VV			zazdívka okének					
VV			4*(0,6*1,0)					
VV			obezdívka po vybourání dveří					
VV			4*(2,0*0,25)					
VV			Součet					
					2,400			
					2,000			
					4,400			
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	43,600	747,00	32 569,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225</a>					
VV			4*(3,0*(2,1+1,0*2)-1*0,7*2,0)					
					43,600			
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	64,140	1 020,00	65 422,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245</a>					
VV			4*(3,0*5,345)					
					64,140			
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	36,000	137,00	4 932,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121</a>					
VV			4*(3,0*3)					
					36,000			
8	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*(3,0*1)		12,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				390 737,77	
9	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	100,486	210,00	21 102,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135011</a>					
	VV		4*(5,345*(2,3+0,15+2,25))		100,486			
10	K	611135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	100,486	123,00	12 359,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stropů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135092">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135092</a>					
11	K	611311131	Vápený štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	100,486	230,00	23 111,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápený štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131</a>					
12	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	227,480	172,00	39 126,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011</a>					
	VV		4*(3,0*(5,345*2+(2,3+0,15+2,25)*2)-(0,9*2,0+0,8*2,0))		227,480			
13	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	227,480	47,50	10 805,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135095">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135095</a>					
14	K	612311131	Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	216,928	182,00	39 480,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápený štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131</a>					
	VV		stěny nad obkladem					
	VV		4*((3,0-2,1)*(5,345*4+2,1*4+2,3*2+2,25*2+0,9*4))		152,928			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		4*16,0		64,000			
	VV		Součet		216,928			
15	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	309,080	367,00	113 432,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121</a>					
	VV		nové porobetonové příčky					
	VV		4*(3,0*(5,345*2+2,0*4+0,9*4)-0,7*2,0*4)		245,080			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		4*16,0		64,000			
	VV		Součet		309,080			
16	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	36,000	53,70	1 933,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003</a>					
	VV		4*(3,0*3)		36,000			
17	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	37,800	20,80	786,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	VV		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800			
18	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,029	5 390,00	32 496,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114</a>					
	VV		4*(5,345*(2,3+0,15+2,25))*0,06		6,029			
19	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,029	1 320,00	7 958,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011</a>					
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,335	39 000,00	13 065,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021</a> 4*(5,345*(2,3+0,15+2,25)/6*1,1*18,2*0,001)		0,335			
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,000	1 460,00	5 840,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121</a> 4*1		4,000			
22	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	3 720,00	14 880,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
23	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	8,000	3 910,00	31 280,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111</a> vstupní dveře VV 4*2		8,000			
24	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	2 830,00	11 320,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
25	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	2 940,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>123 360,11</b>
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,486	145,00	14 570,47	CS ÚRS 2024 01
			PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111</a> 4*((2,925+0,125+2,295)*(3,4+0,1+1,2))		100,486			
27	K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepicího profilu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální	m	25,200	345,00	8 694,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních samolepicích rohový profil Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953966112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953966112</a> 4*(2,1*3)		25,200			
28	M	28342040	profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásky	m	27,720	444,00	12 307,68	CS ÚRS 2024 01
			PP profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásky VV 25,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,720			
29	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	191,940	154,00	29 558,76	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133</a> 4*(3,0*(5,345+2*(1,4+0,125+1,4)+2*3,4+1,2)-2,0*(0,6*5+0,9*2))		191,940			
30	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,768	3 770,00	14 205,36	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141</a> podlahy 1.PP-2.NP vč. dlažeb VV 3*((2,925+0,125+2,295)*(3,4+0,1+1,2)*0,05)		3,768			
31	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,512	3 070,00	7 711,84	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241</a> podlaha 2.PP vč. dlažeb VV (2,925+0,125+2,295)*(3,4+0,1+1,2)*0,1		2,512			
32	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	50,400	405,00	20 412,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455</a> 4*(2,0*0,6*6+2,0*0,9*3)		50,400			
33	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	1,200	2 690,00	3 228,00	CS ÚRS 2024 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115</a>					
	VV		3*(0,4*1)		1,200			
34	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	3,600	3 520,00	12 672,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119</a>					
	VV		3*(0,4*3)		3,600			
	D	997	Přesun sutě				724 930,74	
35	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	74,329	2 200,00	163 523,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214</a>					
36	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3 716,450	107,00	397 660,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každý dalších započatých 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219</a>					
	VV		74,329*50 'Přepočtené koeficientem množství		3 716,450			
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	74,329	304,00	22 596,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 229,870	13,30	29 657,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		74,329*30 'Přepočtené koeficientem množství		2 229,870			
39	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	74,329	1 500,00	111 493,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				13 630,91	
40	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	35,222	387,00	13 630,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012023</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 719 148,92	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				50 605,66	
41	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	25,122	15,80	396,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111002</a>					
	VV		podlaha ve 2.PP					
	VV		(5,345*(2,3+0,15+2,25))		25,122			
42	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,010	151 900,00	1 519,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	VV		25,122*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	25,122	131,00	3 290,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559</a>					
44	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	29,280	131,00	3 835,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	25,122*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		29,280			
45	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	48,105	756,00	36 367,38	CS ÚRS 2024 01
		PP	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493112</a>					
		VV	podlaha v čistící místnosti		48,105			
		VV	4*(5,345*2,25)					
46	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,436	853,00	4 636,91	CS ÚRS 2024 01
		PP	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493122</a>					
		VV	podlaha v čistící místnosti		5,436			
		VV	4*(0,1*(5,345*2+2,25*2-0,9-0,7))					
47	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,402	1 390,00	558,78	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103</a>					
		D 713	Izolace tepelné				4 888,26	
48	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	25,122	17,70	444,66	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120821</a>					
		VV	podlaha ve 2.PP		25,122			
		VV	(5,345*(2,3+0,15+2,25))					
49	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	25,122	51,70	1 298,81	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111</a>					
50	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	26,378	117,00	3 086,23	CS ÚRS 2024 01
		PP	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm					
		VV	25,122*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,378			
51	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,032	1 830,00	58,56	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103</a>					
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				65 572,88	
52	K	72100-R1	Potrubí KG ležaté DN 110	m	2,300	567,01	1 304,12	
		PP	Potrubí KG ležaté DN 110					
53	K	72100-R2	Potrubí HT přípojovací DN 40	m	9,660	106,86	1 032,27	
		PP	Potrubí HT přípojovací DN 40					
54	K	72100-R3	Potrubí HT přípojovací DN 50	m	25,580	121,03	3 095,95	
		PP	Potrubí HT přípojovací DN 50					
55	K	72100-R4	Potrubí HT přípojovací DN 110	m	27,140	143,93	3 906,26	
		PP	Potrubí HT přípojovací DN 110					
56	K	72100-R5	Potrubí HT svislé DN 70 - výměna za litinové potrubí	m	39,000	128,67	5 018,13	
		PP	Potrubí HT svislé DN 70 - výměna za litinové potrubí					
57	K	72100-R6	Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm	m	13,000	153,75	1 998,75	
		PP	Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm					
58	K	72100-R7	Napojení na stávající rozvody ve 3.NP - HT DN 110	m	12,000	172,28	2 067,36	
		PP	Napojení na stávající rozvody ve 3.NP - HT DN 110					
59	K	72100-R8	Objímka pro zavěšení do DN 50	kus	8,000	77,42	619,36	
		PP	Objímka pro zavěšení do DN 50					
60	K	72100-R9	Objímka pro uchycení DN 110	kus	12,000	81,78	981,36	
		PP	Objímka pro uchycení DN 110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	72100-R10	Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	10,000	114,49	1 144,90	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
62	K	72100-R11	Demontáž stávajících rozvodů z litiny do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	45,000	197,36	8 881,20	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z litiny do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
63	K	72100-R12	Čistící kus KG DN 110	kus	1,000	821,07	821,07	
	PP		Čistící kus KG DN 110					
64	K	72100-R13	Napojení kondenzátu ze VZT potrubí vč. sifonu	kus	1,000	921,38	921,38	
	PP		Napojení kondenzátu ze VZT potrubí vč. sifonu					
65	K	72100-R14	Napojení potrubí na stávající ležatý rozvod	kus	1,000	1 422,97	1 422,97	
	PP		Napojení potrubí na stávající ležatý rozvod					
66	K	72100-R15	Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	10 893,06	10 893,06	
	PP		Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ					
67	K	72100-R16	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	128,680	95,41	12 277,36	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou					
68	K	72100-R17	Stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	24,000	379,46	9 107,04	
	PP		Stavební práce pro vnitřní kanalizaci					
69	K	72100-R18	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,080	1 004,25	80,34	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				177 460,00	
70	K	72200-R1	potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	84,960	350,02	29 737,70	
	PP		potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
71	K	72200-R2	potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček	m	35,860	382,73	13 724,70	
	PP		potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček					
72	K	72200-R3	potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	13,970	343,47	4 798,28	
	PP		potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
73	K	72200-R4	Návrhová izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm	m	68,906	79,60	5 484,92	
	PP		Návrhová izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm					
74	K	72200-R5	Návrhová izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm	m	65,884	93,77	6 177,94	
	PP		Návrhová izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm					
75	K	72200-R6	Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16	kus	8,000	317,31	2 538,48	
	PP		Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16					
76	K	72200-R7	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	72,000	251,88	18 135,36	
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2					
77	K	72200-R8	Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16	kus	48,000	267,15	12 823,20	
	PP		Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16					
78	K	72200-R9	Objímka pro zavěšení DN 1/2"	kus	24,000	17,56	421,44	
	PP		Objímka pro zavěšení DN 1/2"					
79	K	72200-R10	Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	80,000	142,84	11 427,20	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
80	K	72200-R11	Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	140,000	177,73	24 882,20	
	PP		Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
81	K	72200-R12	Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	10 358,74	10 358,74	
	PP		Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ					
82	K	72200-R13	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	134,790	95,41	12 860,31	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí					
83	K	72200-R14	Zkouška tlaku potrubí	m	134,790	92,68	12 492,34	
	PP		Zkouška tlaku potrubí					
84	K	72200-R15	Stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	30,000	384,91	11 547,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stavební práce pro vnitřní vodovod					
85	K	72200-R16	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,050	997,71	49,89	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				205 783,03	
86	K	72500-R1	Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé	kus	12,000	2 077,20	24 926,40	
	PP		Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé					
87	K	72500-R2	Sífon umyvadla nerez	kus	12,000	703,31	8 439,72	
	PP		Sífon umyvadla nerez					
88	K	72500-R3	Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček	kus	12,000	875,59	10 507,08	
	PP		Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček					
89	K	72500-R4	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	12,000	633,52	7 602,24	
	PP		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové					
90	K	72500-R5	WC klozet kombi bílý	kus	4,000	5 397,67	21 590,68	
	PP		WC klozet kombi bílý					
91	K	72500-R6	Montáž a napojení kombi WC	kus	4,000	986,81	3 947,24	
	PP		Montáž a napojení kombi WC					
92	K	72500-R7	Výlevka keramická s mřížkou	kus	8,000	4 574,21	36 593,68	
	PP		Výlevka keramická s mřížkou					
93	K	72500-R8	Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým ramínkem a možností napojení sprchové hadice	kus	8,000	939,92	7 519,36	
	PP		Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým ramínkem a možností napojení sprchové hadice					
94	K	72500-R9	Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky	kus	8,000	926,84	7 414,72	
	PP		Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky					
95	K	72500-R10	Dřezová nástěnná baterie	kus	4,000	997,71	3 990,84	
	PP		Dřezová nástěnná baterie					
96	K	72500-R11	Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové	kus	12,000	629,16	7 549,92	
	PP		Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové					
97	K	72500-R12	Napojení VZT do kanalizace vč. sífonu	kus	1,000	1 444,78	1 444,78	
	PP		Napojení VZT do kanalizace vč. sífonu					
98	K	72500-R13	Vybavení WC vč. montáže (2x věšák, koš, držák toal. papíru, zásobník na mýdlo)	kpl	8,000	2 704,18	21 633,44	
	PP		Vybavení WC vč. montáže (2x věšák, koš, držák toal. papíru, zásobník na mýdlo)					
99	K	72500-R14	Demontáž stávajících WC, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	8,000	823,25	6 586,00	
	PP		Demontáž stávajících WC, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
100	K	72500-R15	Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	12,000	812,35	9 748,20	
	PP		Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
101	K	72500-R16	Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	8,000	817,80	6 542,40	
	PP		Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
102	K	72500-R17	Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP	kpl	1,000	3 816,39	3 816,39	
	PP		Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP					
103	K	72500-R18	Montážní práce ZTI	hod	32,000	485,23	15 527,36	
	PP		Montážní práce ZTI					
104	K	72500-R19	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m	t	0,400	1 006,44	402,58	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 483,20	
105	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	32,000	77,60	2 483,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819</a>					
	VV		zrušení stávajícího otopného tělesa					
	VV		4*(6+2)		32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					124,70
106	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	2,880	43,30	124,70	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž otopných těles ocelových článkových						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810</a>						
	VV	zrušení stávajícího otopného tělesa						
	VV	4*(1,2*0,6)						
					2,880			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					175 461,26
107	K	74100-R1	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	120,000	39,25	4 710,00	
	PP	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)						
108	K	74100-R2	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	27,200	30,53	830,42	
	PP	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení						
109	K	74100-R3	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	8,000	121,03	968,24	
	PP	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.						
110	K	74100-R4	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	60,000	212,63	12 757,80	
	PP	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)						
111	K	74100-R5	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT	m	160,000	61,06	9 769,60	
	PP	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT						
112	K	74100-R6	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	100,000	52,34	5 234,00	
	PP	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)						
113	K	74100-R7	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	120,000	49,07	5 888,40	
	PP	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)						
114	K	74100-R8	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	12,000	33,80	405,60	
	PP	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)						
115	K	74100-R9	CY 6 mm2 750V (PU), zž	m	80,000	38,16	3 052,80	
	PP	CY 6 mm2 750V (PU), zž						
116	K	74100-R10	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	8,000	193,00	1 544,00	
	PP	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1						
117	K	74100-R11	přepínač - tlačítkový nást.prost.obyč. REZERVA VZT	ks	4,000	207,72	830,88	
	PP	přepínač - tlačítkový nást.prost.obyč. REZERVA VZT						
118	K	74100-R12	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	16,000	208,27	3 332,32	
	PP	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .						
119	K	74100-R13	sv. MODUS PL7000L2W2/ND	ks	8,000	3 162,15	25 297,20	
	PP	sv. MODUS PL7000L2W2/ND - zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení						
	P	Poznámka k položce: zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení						
120	K	74100-R15	sv. MODUS BRS3KO300V1/NDSM	ks	8,000	2 426,13	19 409,04	
	PP	sv. MODUS BRS3KO300V1/NDSM - zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení						
	P	Poznámka k položce: zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení						
121	K	74100-R17	úprava rozvaděče RP,přidání jističe 3/25A(B)	ks	4,000	2 295,28	9 181,12	
	PP	úprava rozvaděče RP,přidání jističe 3/25A(B)						
122	K	74100-R18	rozvaděč Rčm	ks	4,000	3 451,10	13 804,40	
	PP	rozvaděč Rčm						
123	K	74100-R19	oživení VZT ODHAD	hod	24,000	545,20	13 084,80	
	PP	oživení VZT ODHAD						
124	K	74100-R20	revize elektro	hod	16,000	599,72	9 595,52	
	PP	revize elektro						
125	K	74100-R21	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	4,000	545,20	2 180,80	
	PP	dokumentace skutečného provedení stavby						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	74100-R22	podružný materiál, prořez	%	0,000	821,00	0,00	
	PP		podružný materiál, prořez					
127	K	74100-R23	demontáž stávajících rozvodů	hod	56,000	327,12	18 318,72	
	PP		demontáž stávajících rozvodů					
128	K	74100-R24	sekání, průrazy, odvoz suti	hod	56,000	272,60	15 265,60	
	PP		sekání, průrazy, odvoz suti					
	D	751	Vzduchotechnika				132 083,11	
129	K	75100-R01	demtž.potrubi do obvodu 1500mm	m	24,000	306,40	7 353,60	
	PP		demtž.potrubi do obvodu 1500mm					
130	K	75100-R02	demtž.mřížek na potrubí	ks	16,000	174,46	2 791,36	
	PP		demtž.mřížek na potrubí					
131	K	75100-R03	demtž.nástřešního ventilátoru d450mm	ks	1,000	1 292,12	1 292,12	
	PP		demtž.nástřešního ventilátoru d450mm					
132	K	75100-R04	ekologická likvidace zdemont.materiálu	ks	1,000	5 997,18	5 997,18	
	PP		ekologická likvidace zdemont.materiálu					
133	K	75100-R05	nástřešní ventilátor d250, Qo=min.2000m3/h, min.150Pa	ks	1,000	27 096,35	27 096,35	
	PP		nástřešní ventilátor d250, Qo=min.2000m3/h, min.150Pa					
134	K	75100-R06	tlumič hluku soklový, výšky 750mm, pro ventilátor d250mm	ks	1,000	4 852,26	4 852,26	
	PP		tlumič hluku soklový, výšky 750mm, pro ventilátor d250mm					
135	K	75100-R07	pružná spojka d250mm	ks	1,000	823,25	823,25	
	PP		pružná spojka d250mm					
136	K	75100-R08	zpětná klapka d250mm pro nástřešní ventilátor	ks	1,000	938,83	938,83	
	PP		zpětná klapka d250mm pro nástřešní ventilátor					
137	K	75100-R09	požární klapka 315x315mm, ruční teplotní	ks	4,000	4 470,62	17 882,48	
	PP		požární klapka 315x315mm, ruční teplotní					
138	K	75100-R10	taliřový ventil kovový d125mm	ks	24,000	283,50	6 804,00	
	PP		taliřový ventil kovový d125mm					
139	K	75100-R11	regulační klapka d160mm	ks	4,000	572,46	2 289,84	
	PP		regulační klapka d160mm					
140	K	75100-R12	spiro těsné potrubí do d160mm, 40% tvarovek	m	58,000	332,57	19 289,06	
	PP		spiro těsné potrubí do d160mm, 40% tvarovek					
141	K	75100-R13	hranaté potrubí do obvodu 1500mm, 30% tvarovek	m	15,000	452,51	6 787,65	
	PP		hranaté potrubí do obvodu 1500mm, 30% tvarovek					
142	K	75100-R14	požární izolace s odolností dle PBŘ	m2	3,000	829,79	2 489,37	
	PP		požární izolace s odolností dle PBŘ					
143	K	75100-R15	kaučuková izolace tl.20mm	m2	25,000	274,23	6 855,75	
	PP		kaučuková izolace tl.20mm					
144	K	75100-R16	doprava a přesun hmot	ks	1,000	3 816,39	3 816,39	
	PP		doprava a přesun hmot					
145	K	75100-R17	zaregulování systému	ks	1,000	2 289,83	2 289,83	
	PP		zaregulování systému					
146	K	75100-R18	zaškolení obsluhy	ks	1,000	930,11	930,11	
	PP		zaškolení obsluhy					
147	K	75100-R19	spojovací a závěsný materiál (spojky vnější/vnitřní, objímky s gumou, kombišrouby, hmoždinky, šrouby, matice, podložky...)	ks	1,000	3 053,11	3 053,11	
	PP		spojovací a závěsný materiál (spojky vnější/vnitřní, objímky s gumou, kombišrouby, hmoždinky, šrouby, matice, podložky...)					
148	K	75100-R20	dodavatelská dokumentace	ks	1,000	2 704,18	2 704,18	
	PP		dodavatelská dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
149	K	75100-R21	projekt skutečného provedení	ks	1,000	2 671,47	2 671,47	
	PP		projekt skutečného provedení					
150	K	75100-R22	příprava staveniště	ks	1,000	1 199,44	1 199,44	
	PP		příprava staveniště					
151	K	75100-R23	koordináční činnost	ks	1,000	1 875,48	1 875,48	
	PP		koordináční činnost					
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>30 937,79</b>	
152	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,960	861,00	22 351,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411</a>					
	VV		SDK box u podhledu - zakrytí vedení kanalizace					
	VV		4*(2*(1,0*3,245))		25,960			
153	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,200	919,00	6 616,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451</a>					
	VV		podhledy WC					
	VV		4*(2,0*0,9)		7,200			
154	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	33,160	40,80	1 352,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714</a>					
	VV		25,96+7,2		33,160			
155	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,411	1 500,00	616,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303</a>					
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>97 012,80</b>	
156	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	888,00	3 552,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001</a>					
	VV		dodání včetně kování a zámku a větrací mřížky					
	VV		4*1		4,000			
157	M	61162001	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	6 290,00	25 160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm					
158	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	8,000	1 740,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022</a>					
	VV		dodání včetně kování a zámku					
	VV		4*2		8,000			
159	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	6 750,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
	VV		povrchová úprava dle stávajících dveří na chodbě					
	VV		4		4,000			
160	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	6 730,00	26 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
	VV		povrchová úprava dle stávajících dveří na chodbě					
	VV		4		4,000			
161	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,320	1 440,00	460,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 174,60	
162	K	767646412	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2	m2	4,000	989,00	3 956,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy přes 0,5 do 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646412</a>					
	VV		protipožární revizní dvířka na šachtě					
	VV		4		4,000			
163	M	553435-R	dvířka revizní 300x300 mm protipožární se zámkem EW15DP1	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
	PP		dvířka revizní 300x300 mm protipožární se zámkem EW15DP1					
164	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,010	1 860,00	18,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103</a>					
	D	771	Podlahy z dlaždic				203 915,92	
165	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	94,720	63,00	5 967,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>					
	VV		4*(12,0+10,10+1,58)		94,720			
166	K	771574479	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	94,720	1 000,00	94 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574479">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574479</a>					
167	M	597611-R	dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2	m2	104,192	761,00	79 290,11	
	PP		dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2					
	VV		94,72*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		104,192			
168	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	6,320	89,90	568,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577151</a>					
	VV		4*(1,58)		6,320			
169	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	24,000	219,00	5 256,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		4*6		24,000			
170	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000	209,00	836,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242</a>					
	VV		4*1		4,000			
171	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	16,000	175,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591251</a>					
	VV		4*4		16,000			
172	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	57,160	212,00	12 117,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		4*(5,345*2+2,25*2-0,9)		57,160			
173	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,882	819,00	2 360,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové					2 406,90
174	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	6,000	80,20	481,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111</a>					
VV			oprava soklu na chodbě po vybourání a rozšíření dveří					
VV			4*1,5					6,000
175	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	6,120	34,60	211,75	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta soklová PVC samolepící 30x30mm					
VV			6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					6,120
176	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	6,800	116,00	788,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt přechodových samolepících					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311</a>					
VV			4*(0,8+0,9)					6,800
177	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	6,936	133,00	922,49	CS ÚRS 2024 01
PP			profil přechodový nerezový samolepící 35mm					
VV			6,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					6,936
178	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,004	664,00	2,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady					520 789,26
179	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	76,188	137,00	10 437,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810</a>					
VV			4*(2,1*(1,275+2,295+0,925+1,175+3,4))					76,188
180	K	781474113	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	295,072	779,00	229 861,09	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474113</a>					
VV			4*(2,1*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*4)-(0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0))					295,072
181	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	324,579	611,00	198 317,77	CS ÚRS 2023 02
PP			obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
VV			295,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					324,579
182	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	100,360	92,50	9 283,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111</a>					
VV			4*(2,1*(2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)-(0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0))					100,360
183	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	43,120	428,00	18 455,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112</a>					
VV			4*(2,1*(2,0*2+0,9*2)-(0,7*2,0*1))					43,120
184	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,400	761,00	1 826,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011</a>					
VV			4*(0,6*1,0)					2,400
185	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,640	1 660,00	4 382,40	CS ÚRS 2024 01
PP			zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
VV			2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					2,640
186	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	33,600	178,00	5 980,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211</a>					
VV			4*(2,1*4)					33,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
187	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	35,280	30,50	1 076,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		33,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,280			
188	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	145,120	116,00	16 833,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251</a>					
	VV		4*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)		145,120			
189	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	152,376	30,50	4 647,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		145,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		152,376			
190	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	132,720	57,70	7 657,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115</a>					
	VV		styk obklad x dlažba					
	VV		4*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2-(0,7*2+0,8+0,9))		132,720			
191	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	72,000	84,30	6 069,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142</a>					
	VV		4*(18)		72,000			
192	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	12,000	98,30	1 179,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143</a>					
	VV		4*(3)		12,000			
193	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,872	814,00	4 779,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 192,00	
194	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	133,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105</a>					
	VV		nátěr zárubní					
	VV		4*3*2,0		24,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 257,55	
195	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	318,240	39,10	12 443,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001</a>					
	VV		4*(3,0*(5,345*2+2,3*2+2,25*2)-(0,8*2,0+0,9*2,0))		223,880			
	VV		4*(9,89+10,10+1,80*2)		94,360			
	VV		Součet		318,240			
196	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	274,568	25,40	6 974,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121</a>					
	VV		stěny nad obklady					
	VV		4*(3,0-2,1)*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)		130,608			
	VV		stropy					
	VV		4*(9,89+10,10)		79,960			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		4*16,0		64,000			
	VV		Součet		274,568			
197	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	229,964	46,20	10 624,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*((3,0-2,1)*(5,345*2+2,3*2+2,25*2))		71,244			
	VV		4*(12,0+10,10+1,58)		94,720			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		4*16,0		64,000			
	VV		Součet		229,964			
198	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	64,000	19,00	1 216,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221155</a>					
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		4*16,0		64,000			
	D	M	Práce a dodávky M				13 500,00	
	D	23-M	Montáže potrubí				13 500,00	
199	K	2301700-R	Zkoušky tlakové a zkoušky těsnosti vodovodu a kanalizace	hod	30,000	450,00	13 500,00	
	PP		Zkoušky tlakové a zkoušky těsnosti vodovodu a kanalizace					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
200	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00	
201	K	034103000	Zajištění staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zajištění staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt:

**230501\_B - typ B**

KSO:

Místo: U Penzionu 1711

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ: 00377805

DIČ: CZ00377805

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ: 64825663

DIČ: CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**802 864,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	802 864,59	12,00%	96 343,75

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**899 208,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt: **230501\_B - typ B**

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**802 864,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	338 448,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 218,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 692,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 420,92
997 - Přesun sutě	177 709,41
998 - Přesun hmot	3 407,54
PSV - Práce a dodávky PSV	455 740,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 472,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 034,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 709,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	57 125,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	620,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	31,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	48 145,20
751 - Vzduchotechnika	37 738,54
763 - Konstrukce suché výstavby	27 986,85
766 - Konstrukce truhlářské	24 253,20
767 - Konstrukce zámečnické	3 792,72
771 - Podlahy z dlaždic	50 998,35
776 - Podlahy povlakové	601,72
781 - Dokončovací práce - obklady	124 652,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	798,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 779,45

M - Práce a dodávky M	675,00
23-M - Montáže potrubí	675,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov seniorů Panorama - stavební úpravy čistících místností

Objekt: **230501\_B - typ B**

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.  
o.

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**802 864,59**

D HSV Práce a dodávky HSV

338 448,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 218,10

1	K	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142412</a>					
VV			1					
					1,000			
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,006	12 600,00	75,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121</a>					
VV			(2*1,25*2,5*0,001)					
					0,006			
3	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,006	31 900,00	191,40	CS ÚRS 2024 01
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm					
4	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,100	991,00	1 090,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212</a>					
VV			zazdívka okének					
VV			(0,6*1,0)					
VV			obezdívka po vybourání dveří					
VV			(2,0*0,25)					
VV			Součet					
					0,600			
					0,500			
					1,100			
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,900	747,00	8 142,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225</a>					
VV			(3,0*(2,1+1,0*2)-0,7*2,0)					
					10,900			
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	16,035	1 020,00	16 355,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245</a>					
VV			(3,0*5,345)					
					16,035			
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	9,000	137,00	1 233,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121</a>					
VV			(3,0*3)					
					9,000			
8	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,0*1)		3,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 692,80	
9	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	25,122	210,00	5 275,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135011</a>					
	VV		(5,345*(2,3+0,15+2,25))		25,122			
10	K	611135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	25,122	123,00	3 090,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stropů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135092">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135092</a>					
11	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	25,122	230,00	5 778,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131</a>					
12	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	56,870	172,00	9 781,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011</a>					
	VV		(3,0*(5,345*2+(2,3+0,15+2,25)*2)-(0,9*2,0+0,8*2,0))		56,870			
13	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	56,870	47,50	2 701,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135095">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135095</a>					
14	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	54,232	182,00	9 870,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131</a>					
	VV		stěny nad obkladem					
	VV		((3,0-2,1)*(5,345*4+2,1*4+2,3*2+2,25*2+0,9*4))		38,232			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		54,232			
15	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,270	367,00	28 358,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121</a>					
	VV		nové porobetonové příčky					
	VV		(3,0*(5,345*2+2,0*4+0,9*4)-0,7*2,0*4)		61,270			
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		77,270			
16	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	9,000	53,70	483,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003</a>					
	VV		(3,0*3)		9,000			
17	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	9,450	20,80	196,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	VV		9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
18	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,507	5 390,00	8 122,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114</a>					
	VV		(5,345*(2,3+0,15+2,25))*0,06		1,507			
19	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,507	1 320,00	1 989,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011</a>					
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,084	39 000,00	3 276,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021</a> (5,345*(2,3+0,15+2,25)*6*1,1*18,2*0,001)		0,084			
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121</a> 1		1,000			
22	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
23	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	3 910,00	7 820,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111</a> VV vstupní dveře 2		2,000			
24	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
25	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 01
			PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>31 420,92</b>
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,122	145,00	3 642,69	CS ÚRS 2024 01
			PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111</a> ((2,925+0,125+2,295)*(3,4+0,1+1,2))		25,122			
27	K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepicího profilu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální	m	6,300	345,00	2 173,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních samolepicích rohový profil Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953966112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953966112</a> (2,1*3)		6,300			
28	M	28342040	profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásy	m	6,930	444,00	3 076,92	CS ÚRS 2024 01
			PP profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásy VV 6,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,930			
29	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	47,985	154,00	7 389,69	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133</a> (3,0*(5,345+2*(1,4+0,125+1,4)+2*3,4+1,2)-2,0*(0,6*5+0,9*2))		47,985			
30	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,256	3 770,00	4 735,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141</a> podlaha 3.NP vč. dlažeb 1*((2,925+0,125+2,295)*(3,4+0,1+1,2)*0,05)		1,256			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,600	405,00	5 103,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455</a> (2,0*0,6*6+2,0*0,9*3)		12,600			
32	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	0,400	2 690,00	1 076,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115</a> (0,4*1)		0,400			
33	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,200	3 520,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119</a>					
	VV		(0,4*3)		1,200			
	D	997	Přesun sutě				177 709,41	
34	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	18,221	2 200,00	40 086,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214</a>					
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	911,050	107,00	97 482,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každý dalších započatých 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219</a>					
	VV		18,221*50 'Přepočtené koeficientem množství		911,050			
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,221	304,00	5 539,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	546,630	13,30	7 270,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		18,221*30 'Přepočtené koeficientem množství		546,630			
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	18,221	1 500,00	27 331,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				3 407,54	
39	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	8,805	387,00	3 407,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012023</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				455 740,82	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 472,16	
40	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	12,026	756,00	9 091,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493112</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		(5,345*2,25)		12,026			
41	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	1,519	853,00	1 295,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493122</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		(0,1*(5,345*2+2,25*2))		1,519			
42	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,061	1 390,00	84,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103</a>					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 034,83	
43	K	72100-R1.1	Potrubí HT přípojovací DN 40	m	2,415	107,95	260,70	
	PP		Potrubí HT přípojovací DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	72100-R2.1	Potrubí HT přípojovací DN 50	m	9,020	130,90	1 180,72	
	PP		Potrubí HT přípojovací DN 50					
45	K	72100-R3.1	Potrubí HT přípojovací DN 110	m	6,785	166,28	1 128,21	
	PP		Potrubí HT přípojovací DN 110					
46	K	72100-R4.1	Potrubí HT svislé DN 70 - výměna za litinové potrubí	m	5,000	131,49	657,45	
	PP		Potrubí HT svislé DN 70 - výměna za litinové potrubí					
47	K	72100-R5.1	Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm	m	5,000	167,75	838,75	
	PP		Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm					
48	K	72100-R6.1	Napojení na stávající rozvody - HT DN 110	m	3,000	173,34	520,02	
	PP		Napojení na stávající rozvody - HT DN 110					
49	K	72100-R7.1	Objímka pro zavěšení do DN 50	kus	2,000	88,84	177,68	
	PP		Objímka pro zavěšení do DN 50					
50	K	72100-R8.1	Objímka pro uchycení DN 110	kus	3,000	94,68	284,04	
	PP		Objímka pro uchycení DN 110					
51	K	72100-R9.1	Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	2,500	119,38	298,45	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
52	K	72100-R10.1	Demontáž stávajících rozvodů z litiny do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	6,500	194,34	1 263,21	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z litiny do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
53	K	72100-R11.1	Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	2 570,94	2 570,94	
	PP		Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ					
54	K	72100-R12.1	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	31,220	107,26	3 348,66	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou					
55	K	72100-R13.1	Stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	6,000	414,16	2 484,96	
	PP		Stavební práce pro vnitřní kanalizaci					
56	K	72100-R14.1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,020	1 051,95	21,04	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				44 709,88	
57	K	72200-R1	potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	21,240	351,24	7 460,34	
	PP		potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
58	K	72200-R2	potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček	m	5,940	426,40	2 532,82	
	PP		potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček					
59	K	72200-R3	potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	2,970	341,31	1 013,69	
	PP		potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
60	K	72200-R4	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm	m	15,714	90,39	1 420,39	
	PP		Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm					
61	K	72200-R5	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm	m	14,436	91,90	1 326,67	
	PP		Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm					
62	K	72200-R6	Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16	kus	2,000	367,75	735,50	
	PP		Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16					
63	K	72200-R7	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	18,000	249,29	4 487,22	
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2					
64	K	72200-R8	Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16	kus	12,000	273,44	3 281,28	
	PP		Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16					
65	K	72200-R9	Objímka pro zavěšení DN 1/2"	kus	6,000	19,29	115,74	
	PP		Objímka pro zavěšení DN 1/2"					
66	K	72200-R10	Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	20,000	154,10	3 082,00	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
67	K	72200-R11	Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	35,000	195,02	6 825,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
68	K	72200-R12	Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	2 641,03	2 641,03	
	PP		Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ					
69	K	72200-R13	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	30,150	106,77	3 219,12	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí					
70	K	72200-R14	Zkouška tlaku potrubí	m	30,150	104,55	3 152,18	
	PP		Zkouška tlaku potrubí					
71	K	72200-R15	Stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	8,000	424,12	3 392,96	
	PP		Stavební práce pro vnitřní vodovod					
72	K	72200-R16	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,020	1 161,90	23,24	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				57 125,85	
73	K	72500-R1	Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé	kus	3,000	2 210,55	6 631,65	
	PP		Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé					
74	K	72500-R2	Sífon umyvadla nerez	kus	3,000	690,34	2 071,02	
	PP		Sífon umyvadla nerez					
75	K	72500-R3	Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček	kus	3,000	900,47	2 701,41	
	PP		Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček					
76	K	72500-R4	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,000	664,68	1 994,04	
	PP		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové					
77	K	72500-R5	WC klozet kombi bílý	kus	1,000	5 243,30	5 243,30	
	PP		WC klozet kombi bílý					
78	K	72500-R6	Montáž a napojení kombi WC	kus	1,000	1 115,32	1 115,32	
	PP		Montáž a napojení kombi WC					
79	K	72500-R7	Výlevka keramická s mřížkou	kus	2,000	4 685,29	9 370,58	
	PP		Výlevka keramická s mřížkou					
80	K	72500-R8	Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým ramínkem a možností napojení sprchové hadice	kus	2,000	1 010,24	2 020,48	
	PP		Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým ramínkem a možností napojení sprchové hadice					
81	K	72500-R9	Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky	kus	2,000	1 040,54	2 081,08	
	PP		Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky					
82	K	72500-R10	Dřezová nástěnná baterie	kus	1,000	1 114,52	1 114,52	
	PP		Dřezová nástěnná baterie					
83	K	72500-R11	Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové	kus	3,000	680,35	2 041,05	
	PP		Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové					
84	K	72500-R12.1	Vybavení WC vč. montáže (2x věšák, koš, držák toal. papíru, zásobník na mýdlo)	kpl	2,000	3 024,51	6 049,02	
	PP		Vybavení WC vč. montáže (2x věšák, koš, držák toal. papíru, zásobník na mýdlo)					
85	K	72500-R13.1	Demontáž stávajících WC, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	2,000	858,87	1 717,74	
	PP		Demontáž stávajících WC, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
86	K	72500-R14.1	Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	3,000	844,94	2 534,82	
	PP		Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
87	K	72500-R15.1	Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	2,000	839,14	1 678,28	
	PP		Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
88	K	72500-R16.1	Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP	kpl	1,000	4 293,85	4 293,85	
	PP		Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP					
89	K	72500-R17.1	Montážní práce ZTI	hod	8,000	546,30	4 370,40	
	PP		Montážní práce ZTI					
90	K	72500-R18.1	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m	t	0,100	972,86	97,29	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				620,80	
91	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	8,000	77,60	620,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819</a>					
	VV		zrušení stávajícího otopného tělesa					
	VV		(6+2)		8,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				31,18	
92	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	0,720	43,30	31,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž otopných těles ocelových článkových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735121810</a>					
	VV		zrušení stávajícího otopného tělesa					
	VV		(1,2*0,6)		0,720			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				48 145,20	
93	K	74100-R1	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	30,000	42,94	1 288,20	
	PP		trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)					
94	K	74100-R2	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	8,000	31,86	254,88	
	PP		krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení					
95	K	74100-R3	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	2,000	131,35	262,70	
	PP		krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.					
96	K	74100-R4	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	15,000	225,46	3 381,90	
	PP		CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)					
97	K	74100-R5	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT	m	40,000	66,52	2 660,80	
	PP		CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT					
98	K	74100-R6	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	25,000	53,34	1 333,50	
	PP		CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)					
99	K	74100-R7	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	30,000	54,61	1 638,30	
	PP		CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)					
100	K	74100-R8	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	3,000	39,50	118,50	
	PP		CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)					
101	K	74100-R9	CY 6 mm2 750V (PU), zž	m	20,000	42,00	840,00	
	PP		CY 6 mm2 750V (PU), zž					
102	K	74100-R10	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	2,000	212,74	425,48	
	PP		spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1					
103	K	74100-R11	přepínač - tlačítkový nást.prost.obyč. REZERVA VZT	ks	1,000	206,79	206,79	
	PP		přepínač - tlačítkový nást.prost.obyč. REZERVA VZT					
104	K	74100-R12	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	4,000	245,27	981,08	
	PP		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .					
105	K	74100-R13	sv. MODUS PL7000L2W2/ND	ks	2,000	3 432,70	6 865,40	
	PP		sv. MODUS PL7000L2W2/ND - zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení					
	P		Poznámka k položce: zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení					
106	K	74100-R15	sv. MODUS BRS3KO300V1/NDSM	ks	2,000	2 823,78	5 647,56	
	PP		sv. MODUS BRS3KO300V1/NDSM - zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení					
	P		Poznámka k položce: zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení					
107	K	74100-R17	úprava rozvaděče RP,přidání jističe 3/25A(B)	ks	1,000	2 358,14	2 358,14	
	PP		úprava rozvaděče RP,přidání jističe 3/25A(B)					
108	K	74100-R18	rozvaděč Rčm	ks	1,000	3 892,85	3 892,85	
	PP		rozvaděč Rčm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	74100-R19	oživení VZT ODHAD	hod	6,000	627,25	3 763,50	
	PP		oživení VZT ODHAD					
110	K	74100-R20	revize elektro	hod	4,000	636,05	2 544,20	
	PP		revize elektro					
111	K	74100-R21	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,000	608,72	608,72	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby					
112	K	74100-R22	podružný materiál, prořez	%	0,000	2 680,33	0,00	
	PP		podružný materiál, prořez					
113	K	74100-R23	demontáž stávajících rozvodů	hod	14,000	371,88	5 206,32	
	PP		demontáž stávajících rozvodů					
114	K	74100-R24	sekání, průrazy, odvoz suti	hod	14,000	276,17	3 866,38	
	PP		sekání, průrazy, odvoz suti					
	D	751	Vzduchotechnika				37 738,54	
115	K	75100-R01	demž.potrubí do obvodu 1500mm	m	6,000	352,17	2 113,02	
	PP		demž.potrubí do obvodu 1500mm					
116	K	75100-R02	demž.mřížek na potrubí	ks	4,000	175,08	700,32	
	PP		demž.mřížek na potrubí					
117	K	75100-R04	ekologická likvidace zdemont.materiálu	ks	1,000	2 444,03	2 444,03	
	PP		ekologická likvidace zdemont.materiálu					
118	K	75100-R05	požární klapka 315x315mm, ruční teplotní	ks	1,000	4 323,95	4 323,95	
	PP		požární klapka 315x315mm, ruční teplotní					
119	K	75100-R06	talířový ventil kovový d125mm	ks	6,000	278,09	1 668,54	
	PP		talířový ventil kovový d125mm					
120	K	75100-R07	regulační klapka d160mm	ks	1,000	561,96	561,96	
	PP		regulační klapka d160mm					
121	K	75100-R08	spiro těsné potrubí do d160mm, 40% tvarovek	m	15,000	368,53	5 527,95	
	PP		spiro těsné potrubí do d160mm, 40% tvarovek					
122	K	75100-R09	zaslepení odbočky na VZT potrubí 315x315mm	ks	1,000	876,38	876,38	
	PP		zaslepení odbočky na VZT potrubí 315x315mm					
123	K	75100-R10	požární izolace s odolností dle PBŘ	m2	3,000	929,78	2 789,34	
	PP		požární izolace s odolností dle PBŘ					
124	K	75100-R11	kaučuková izolace tl.20mm	m2	25,000	307,36	7 684,00	
	PP		kaučuková izolace tl.20mm					
125	K	75100-R12	doprava a přesun hmot	ks	1,000	2 285,79	2 285,79	
	PP		doprava a přesun hmot					
126	K	75100-R13	zaregulování systému	ks	1,000	2 216,10	2 216,10	
	PP		zaregulování systému					
127	K	75100-R14	zaškolení obsluhy	ks	1,000	1 037,60	1 037,60	
	PP		zaškolení obsluhy					
128	K	75100-R15	spojovací a závěsný materiál (spojky vnější/vnitřní, objímky s gumou, kombišrouby, hmoždinky, šrouby, matice, podložky...)	ks	1,000	1 061,62	1 061,62	
	PP		spojovací a závěsný materiál (spojky vnější/vnitřní, objímky s gumou, kombišrouby, hmoždinky, šrouby, matice, podložky...)					
129	K	75100-R16	dodavatelská dokumentace	ks	1,000	616,76	616,76	
	PP		dodavatelská dokumentace					
130	K	75100-R17	projekt skutečného provedení	ks	1,000	699,90	699,90	
	PP		projekt skutečného provedení					
131	K	75100-R18	příprava staveniště	ks	1,000	581,33	581,33	
	PP		příprava staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
132	K	75100-R19	koordinační činnost	ks	1,000	549,95	549,95	
	PP		koordinační činnost					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				27 986,85	
133	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,490	861,00	5 587,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411</a>					
	VV		SDK box u podhledu - zakrytí vedení kanalizace					
	VV		(2*(1,0*3,245))		6,490			
134	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,660	919,00	18 986,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451</a>					
	VV		podhledy WC					
	VV		2,0*0,9		1,800			
	VV		podhled v koupelně pod upravovanou částí					
	VV		18,86		18,860			
	VV		Součet		20,660			
135	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	27,150	40,80	1 107,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714</a>					
	VV		6,49+20,66		27,150			
136	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,860	95,00	1 791,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131821</a>					
	VV		podhled v koupelně pod upravovanou částí					
	VV		18,86		18,860			
137	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,342	1 500,00	513,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				24 253,20	
138	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	888,00	888,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001</a>					
	VV		dodání včetně kování a zámku a větrací mřížky					
	VV		1		1,000			
139	M	61162001	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	6 290,00	6 290,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm					
140	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022</a>					
	VV		dodání včetně kování a zámku					
	VV		2		2,000			
141	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
142	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 730,00	6 730,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
143	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,080	1 440,00	115,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 792,72	
144	K	767646412	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2	m2	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy přes 0,5 do 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646412</a>					
	VV		protipožární revizní dvířka na šachtě					
	VV		1		1,000			
145	M	553435-R	dvířka revizní 300x300 mm protipožární se zámkem EW15DP1	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		dvířka revizní 300x300 mm protipožární se zámkem EW15DP1					
146	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	1 860,00	3,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103</a>					
	D	771	Podlahy z dlaždic				50 998,35	
147	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,680	63,00	1 491,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>					
	VV		(12,0+10,10+1,58)		23,680			
148	K	771574479	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	23,680	1 000,00	23 680,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574479">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574479</a>					
149	M	597611-R	dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2	m2	26,048	761,00	19 822,53	
	PP		dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2					
	VV		23,68*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		26,048			
150	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	1,800	89,90	161,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577151</a>					
	VV		(1,8)		1,800			
151	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	219,00	1 314,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		6		6,000			
152	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242</a>					
	VV		1		1,000			
153	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591251</a>					
	VV		4		4,000			
154	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,290	212,00	3 029,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264</a>					
	VV		podlaha v čistící místnosti					
	VV		(5,345*2+2,25*2-0,9)		14,290			
155	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,720	819,00	589,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové					601,72
156	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	1,500	80,20	120,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111</a>					
VV			oprava soklu na chodbě po vybourání a rozšíření dveří					
VV			1,5					1,500
157	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	1,530	34,60	52,94	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta soklová PVC samolepící 30x30mm					
VV			1,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					1,530
158	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	1,700	116,00	197,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt přechodových samolepících					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311</a>					
VV			(0,8+0,9)					1,700
159	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,734	133,00	230,62	CS ÚRS 2024 01
PP			profil přechodový nerezový samolepící 35mm					
VV			1,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					1,734
160	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	664,00	0,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady					124 652,09
161	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	19,047	137,00	2 609,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810</a>					
VV			(2,1*(1,275+2,295+0,925+1,175+3,4))					19,047
162	K	781474113	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	69,988	779,00	54 520,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474113</a>					
VV			(2,1*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)-(0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0))					69,988
163	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	76,987	611,00	47 039,06	CS ÚRS 2023 02
PP			obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
VV			69,988*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					76,987
164	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	25,090	92,50	2 320,83	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111</a>					
VV			(2,1*(2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)-(0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0))					25,090
165	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	10,780	428,00	4 613,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477112</a>					
VV			(2,1*(2,0*2+0,9*2)-(0,7*2,0*1))					10,780
166	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,600	761,00	456,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011</a>					
VV			(0,6*1,0)					0,600
167	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,660	1 660,00	1 095,60	CS ÚRS 2024 01
PP			zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
VV			0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					0,660
168	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	8,400	178,00	1 495,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211</a>					
VV			(2,1*4)					8,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
169	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	8,820	30,50	269,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		8,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,820			
170	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	36,280	116,00	4 208,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251</a>					
	VV		(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)		36,280			
171	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	38,094	30,50	1 161,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		36,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,094			
172	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	33,180	57,70	1 914,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115</a>					
	VV		styk obklad x dlažba					
	VV		(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2-(0,7*2+0,8+0,9))		33,180			
173	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	18,000	84,30	1 517,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142</a>					
174	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	3,000	98,30	294,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143</a>					
175	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,394	814,00	1 134,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				798,00	
176	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	133,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105</a>					
	VV		nátěr zárubní					
	VV		3*2,0		6,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 779,45	
177	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,560	39,10	3 110,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001</a>					
	VV		(3,0*(5,345*2+2,3*2+2,25*2)-(0,8*2,0+0,9*2,0))		55,970			
	VV		(9,89+10,10+1,80*2)		23,590			
	VV		Součet		79,560			
178	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	72,332	25,40	1 837,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121</a>					
	VV		stěny nad obklady					
	VV		(3,0-2,1)*(5,345*4+2,0*2+2,3*2+2,25*2+0,9*2)		32,652			
	VV		stropy					
	VV		(12,0+10,10+1,58)		23,680			
	VV		na chodbě					
	VV		16,0		16,000			
	VV		Součet		72,332			
179	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	76,351	46,20	3 527,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101</a>					
	VV		(3,0-2,1)*(5,345*2+2,3*2+2,25*2)		17,811			
	VV		(12,0+10,10+1,58+18,86)		42,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		chodba po úpravě dveří					
	VV		16,0			16,000		
	VV		Součet			76,351		
180	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	16,000	19,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221155</a>					
	VV		chodba					
	VV		16,0			16,000		
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>675,00</b>	
	D	23-M	Montáže potrubí				675,00	
181	K	2301700-R	Zkoušky tlakové a zkoušky těsnosti vodovodu a kanalizace	hod	1,500	450,00	675,00	
	PP		Zkoušky tlakové a zkoušky těsnosti vodovodu a kanalizace					
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>8 000,00</b>	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
182	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
183	K	034103000	Zajištění staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zajištění staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000</a>					